PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01.02.2023г.                                                                                                        № _06_

с. Уртам Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в Постановление Уртамского
 сельского поселения от 09.06.2015 №30
 В соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях эффективного расходования средств местного бюджета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Внести изменения в Порядок   использования    бюджетных   ассигнований резервного фонда    финансирования   непредвиденных   расходов    Администрации Уртамского сельского  поселения, утвержденный постановлением Администрации Уртамского сельского поселения от 09.06.2015 г. № 30 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Уртамского сельского поселения» (далее – Порядок).
            2.  Пункт 1 Порядка исключить.
    Пункты 2,3,4,5,6,7,8,9 Порядка считать соответственно пунктами 1,2,3,4,5,6,7,8.

            3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://urtam.kozhreg.ru.
Глава  поселения                                                                     Е.А. Левкина